





"Świat i Polska"

Oddawna prasa polska odczuwała brak...

Z zadoleniem więc witamy nowy tygodnik...

Korespondencja ze Sztokholmu - Wiesław Dobromski...

O bółkach Palestyny pisał L. B. Zycki...

Jerzy Śladkowski i Swallew demaskują rolę...

W numerze zwracają uwagę liczne mapy i...

III Walne Zebranie członków Polskiej Partii Socjalistycznej m. Wrocławia

Dnia 17-go listopada, br. odbyło się w Teatrze Popularnym we Wrocławiu walne...

Na porządku dziennym zebrania było omówienie...

Artyście wykonane emblematy partyjne...

W części oficjalnej udział wzięli przedstawiciele...

Referat organizacyjny wygłosił 1-szy sekretarz...

swym przemówieniu główny nacisk na aktywny udział...

Sprawozdanie z całokształtu pracy Miejskiego Komitetu...

Referat organizacyjny wygłosił 1-szy sekretarz...

ów i osiedleń Polaków, w nadzwyczajnej komisji...

Partia wzięła swój olbrzymi wkład w odbudowę...

Po sprawozdaniu kasowym tow. Sokała i sprawozdaniu...

Z prelegentów został wyróżniony tow. dr. Czarniecki...

Z kolei nastąpiły wybory nowego Zarządu MK...

W skład Zarządu weszli tow. tow.: Pońnik Leopold...

Uczestnicy zebrania uchwalili rezolucję...

i Nysie i przekazywać wszystkie swe siły...

Walne Zgromadzenie MK PPS oświadcza, że fundamentalnym...

W obliczu zbliżających się wyborów do Sejmu...

Walne Zgromadzenie MK PPS we Wrocławiu apeluje...

Wymy zostały ciągle weryfikacje przedziałów...

Walne Zgromadzenie MK PPS we Wrocławiu - biorąc...

Wymy zostały ciągle weryfikacje przedziałów...

Walne Zgromadzenie MK PPS we Wrocławiu - biorąc...

Anglicy przekazują władzę Niemcom

BERLIN (ZAP). General brytyjski, sprawujący zastępstwo...

Rząd niemiecki będzie miał prawo wydawać...

Niemcy będą mogli rozstrzygać w sprawach kościelnych...

nadal prowadził politykę zagraniczną, obronę...

Reasumując więc, sprawy gospodarcze i administracyjne...

III Walne Zgromadzenie Miejskiego Komitetu...

Socjalista Wrocławia stoją niewzruszenie na gruncie...

4.000 zakładów przemysłowych w Niemczech zajętych przez...

BERLIN (ZAP). Jak donosi radiostacja moskiewska...

W dniu 16 listopada w Warszawie zmarł o krótkiej chorobie...

Witold Wolff

współpracownik pism stolecznych i Socjalistycznej Agencji Prasowej.

Karierę dziennikarską red. Witold Wolff rozpoczął w Poznaniu...

Po odzyskaniu niepodległości wraca do umiłowanej pracy.

Śmierć red. Witolda Wolffa jest dotkliwą stratą dla dziennikarstwa...

Cześć Jego pamięci!

Do walki o Charbin przystępują wojska rządowe Chin

NANKIN. W kilka dni po wejściu w życie...

Podobno poważne ilości wojsk komunistycznych...

łem wojennym, przygotowują wielką ofensywę...

Hitlerowskie kukucze jajka w Argentynie

Wiadomo jest powszechnie, że kartele niemieckie...

CZŁOŁWKA HITLEROWSKA - EKSPORTUJE DOLARY - Jeśli chodzi o kapitały prywatne...

czołowych zbrodniarzy hitlerowskich, którzy leżali...

ARGENTYŃSKI PRZEMYSŁ W HITLEROWSKICH REKACH

Niemcy zajęli podczas wojny w Argentynie olbrzymie...

pieniądze Niemcy instalowali na tamtejszym gruncie...

Jedną z osobistości, podejrzanych przez wywiad...

PERTRAKTAJE ALIANTÓW

Główną bronią aliantów, stosowaną w walce...

gentynie, było wydanie czarnej listy firm i osób...

Należy jasno zdać sobie sprawę, że zbrodniarze...

Panamie, Rio de Janeiro i Buenos Aires





